
HODNOTÍCÍ ZPRÁVA

2014 / 2015

V Praze dne 26.10.2015 Předkládá: Bc. Irena Friedrichová

za školní rok

DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků

 Stanice techniků



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

PŘEHLED ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ

zaměření počet ZÚ počet členů

hudební  individuálky-flétna, kytara, zpívánky 12 46

výtvarné a rukodělné 24 132

keramika 0 0

dramatická výchova (div.subory, dram.kroužky) 4 24

vzdělávací a společenskovědné (jazyky, přípravky na zkoušky..) 3 28

přírodověda (chemie, chovatelství…) 0 0

počítače (programování a jiné primárně s využitím počítačů) 1 3

technické obory - elektro,modelář, Kutílek, foto-video… 42 270

taneční 0 0

sportovní (florbal, aerobic….. 3 40

turistika (vodáci, … 0 0

centra pro předškolní děti*) 3 52

ostatní**)          0 0

celkový součet 92 595

*) CPD - jedno centrum = jeden ZÚ, počet členů = počet zaplacených přihlášek za rok (bez ohledu na počet dnů účasti)
**) ostatní = jinde neuvedené (stručně popsat)



DDM hl. m. Prahy - Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

PRAVIDELNÁ ZÁJMOVÁ ČINNOST

Počet týdnů = za celou dobu konání ZÚ. Počet účastníků = každý zapsaný, který pravidelně docházel alespoň 5 měsíců (20 týdnů).

do 6 6-15 16-18 19-26 nad 26

Součty 595 121 404 26 10 34

1.

541901 Přípravka pro bojové sporty 

I 39 1 5 4 1 0 0 0 3000 sportovní

2.

541902 Přípravka pro bojové sporty 

II 39 1 12 3 9 0 0 0 3000 sportovní

3.

541903 Přípravka sportovní I - MŠ 

Čínská 39 0,75 23 17 6 0 0 0 1900 sportovní

4.

542001 Dramec I. - literárně-

dramatický obor 38 1 14 10 4 0 0 0 2200 dramatická výchova

5.

542002 Dramec II. - literárně-

dramatický obor 19 1,5 2 0 2 0 0 0 2200 dramatická výchova

6.

542003 Dramec III. - literárně-

dramatický obor 38 1,5 6 0 6 0 0 0 2200 dramatická výchova

7. 542004 Hudební obor - bicí 38 8 4 0 3 1 0 0 5500 hudební

8. 542005 Dramec-speciál 28 1,5 2 0 2 0 0 0 1800 dramatická výchova

9.

542201 Hudební obor - zobcová 

flétna 38 6 3 0 3 0 0 0 3000 hudební

10. 542202 Hudební obor - drumben 38 1 5 0 5 0 0 0 2200 hudební

11. 542203 Hudební stavebnice 38 0,75 8 0 7 0 0 1 4000 hudební

12.

542204 Hudební obor - kytara - 

skupinová výuka 38 0 2 0 2 0 0 0 4000 hudební

13.

542205 Hudební obor - ukulele - 

individ. výuka 38 0 3 0 3 0 0 0 5500 hudební

14.

542206 Hudební obor - ukulele - 

dospělí 38 0 1 0 0 0 0 1 5500 hudební

15.

542207 Hudební obor - kytara - 

individ. výuka 38 0 6 0 6 0 0 0 5500 hudební

16.

542208 Hudební obor- kytara- 

indiv.v.-Bureš 38 5 3 0 3 0 0 0 5500 hudební

17. 542209 Hudební obor - mandolína 38 0,75 1 0 1 0 0 0 5500 hudební

18.

542210 Hudební obor- ukulele- 

Chaba 38 0 4 0 3 0 0 1 5500 hudební

19.

542211 Hudební krouţek pro 

předškoláky (út) 21 1 5 4 1 0 0 0 3000 hudební

20.

542212 Hudební krouţek pro 

předškoláky (st) 21 1 1 1 0 0 0 0 3000 hudební

21.

542301 Akční výtvarné dopoledne 

(út) 39 3,5 7 7 0 0 0 0 2710 výtvarné a rukodělné

23.

542303 Akční výtvarné dopoledne 

(čt) 39 3,5 4 3 1 0 0 0 2710 výtvarné a rukodělné

24. 542304 Výtvarný ateliér (út-1) 38 2 8 1 7 0 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

25. 542305 Výtvarný ateliér (út-2) 38 2 5 0 3 2 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

26.

542306 Ateliér prostorové tvorby (út-

1) 38 2 8 1 7 0 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

27.

542307 Ateliér prostorové tvorby (út-

2) 38 2 5 0 3 2 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

28. 542308 Výtvarný ateliér (st-2) 39 2 6 0 5 1 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

29. 542310 Výtvarný ateliér (pá-1) 38 2 8 3 5 0 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

30. 542311 Výtvarný ateliér (pá-2) 38 2 7 1 3 3 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

Roční 

poplatek 

účastníka

Obor činnostiČ. Název zájmového útvaru
Počet 

týdnů

Počet 

hodin v 

týdnu

Počet účastníků podle věkuCelkový 

počet 
účastníků



31.

542312 Výtvarný ateliér - příprava 

na SŠ,VŠ-1 38 3 9 0 9 0 0 0 7700 vzdělávací

32.

542313 Výtvarný ateliér - příprava 

na SŠ,VŠ-2 38 3 8 0 7 0 1 0 7700 vzdělávací

33.

542314 Výtvarně-řemeslná dílna 

(předškoláci) 39 1 4 1 3 0 0 0 2800 výtvarné a rukodělné

34.

542315 Výtvarně-řemeslná dílna 

(školáci) 39 1,5 6 0 6 0 0 0 3000 výtvarné a rukodělné

35.

542316 Výtvarně-řemeslná dílna 

(náctiletí) 39 1,75 6 0 6 0 0 0 3200 výtvarné a rukodělné

36. 542317 Malá módní návrhářka (út) 39 1,5 7 0 7 0 0 0 3000 výtvarné a rukodělné

38.

542319 Kurz šití na stroji pro děti 

(po) 39 2 5 0 5 0 0 0 3800 výtvarné a rukodělné

39. 542320 Módní ateliér - indiv. 39 1,5 2 0 2 0 0 0 3200 výtvarné a rukodělné

40. 542321 Produktový design - indiv. 19 2 2 0 2 0 0 0 2200 technika

41.

542322 Výtvarně-řemeslná dílna 

(školáci II.) 39 1,5 3 0 3 0 0 0 3000 výtvarné a rukodělné

42.

542323 Ateliér prostorové tvorby 

(pá-1) 38 2 8 1 7 0 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

43.

542325 Atelier prostorové tvorby 

(pá2) 38 2 6 0 2 2 1 1 5500 výtvarné a rukodělné

44. 542326 Výtvarný ateliér (po-1) 38 2 6 1 5 0 0 0 5500 výtvarné a rukodělné

45. 542901 Animovaný film 40 1,5 1 0 1 0 0 0 2800 foto-video

46.

542902 Fotoklub Líheň - ateliér 1 

(po) 40 2 7 0 6 1 0 0 3500 foto-video

47.

542903 Fotoklub Líheň - ateliér 2 

(po) 40 2 7 0 3 3 1 0 3500 foto-video

48.

542904 Fotoklub Líheň - ateliér 3 

(út) 40 2 6 0 5 1 0 0 3500 foto-video

49. 542905 Studio filmové tvorby (st) 40 2 6 0 6 0 0 0 3500 foto-video

50.

542906 Fotoklub Líheň - ateliér 4 

(út) 40 2 7 0 4 1 2 0 3500 foto-video

51.

542907 Fotoklub Líheň - ateliér 5 

(st) 40 2 6 1 5 0 0 0 3500 foto-video

52.

542909 Fotoklub Líheň - ateliér 6 

(čt) 40 2 7 0 6 1 0 0 3500 foto-video

53.

542910 Fotoklub Líheň - ateliér 7 

(čt) 40 2 9 0 7 2 0 0 3500 foto-video

54.

542911 Fotoklub Líheň - ateliér 8 

(pá) 40 2 1 0 1 0 0 0 3500 foto-video

55.

542912 Fotoklub Líheň - ateliér 9 

(pá) 40 2 6 0 5 0 1 0 3500 foto-video

56.

542913 Kurz šití na stroji pro děti 

(pá) 34 2 4 0 4 0 0 0 3300 výtvarné a rukodělné

57.

542914 Kurz šití na stroji 

(začátečníci) 2 19 2 6 0 1 0 0 5 3300 výtvarné a rukodělné

58.

542915 Kurz šití na stroji (pokročilí) 

2 19 2 4 0 1 1 0 2 3300 výtvarné a rukodělné

60.

543001 Elektronika pro nejmenší 

(po) 39 1 9 1 8 0 0 0 1800 technika

61.

543002 Elektronika pro nejmenší 

(út) 39 1 10 1 9 0 0 0 1800 technika

62. 543003 Elektronika pro začátečníky 39 1,5 11 0 10 1 0 0 2600 technika

64. 543101 Počítače od A do Z 39 1,5 12 0 12 0 0 0 2600 technika

65. 543102 Web a webdesign 39 1,5 3 0 2 1 0 0 3200 počítače

67. 543202 Automodeláři 1 38 2 6 0 6 0 0 0 3000 technika

68. 543203 Ţelezniční modeláři 1 38 2 9 0 8 1 0 0 3000 technika

69. 543204 Ţelezniční modeláři 2 38 2 13 0 11 2 0 0 3000 technika



70. 543205 Letečtí modeláři 1 38 2 3 0 3 0 0 0 2800 technika

71. 543206 Letečtí modeláři 2 38 2 5 0 5 0 0 0 2800 technika

72. 543207 Letečtí modeláři 3 38 2 8 0 8 0 0 0 2800 technika

74. 543209 Automodeláři - klub AMC 38 2 9 0 1 0 3 5 3000 technika

75. 543210 Modelářská přípravka 38 1 4 3 1 0 0 0 2600 technika

76.

543212 Dřevěná dílna (rodiče s 

dětmi) - út I 38 1,5 3 2 1 0 0 0 3800 technika

77.

543213 Dřevěná dílna (rodiče s 

dětmi) - st 38 1,5 3 2 1 0 0 0 3800 technika

78. 543214 MHD modeláři 38 2 6 0 0 0 0 6 2200 technika

80. 543216 Automodeláři - klub 1:32 39 0 6 0 0 0 0 6 3000 technika

81. 543217 Plastikoví modeláři 35 2 8 1 7 0 0 0 3000 technika

83. 543901 LEGO Robotika (út 14.30) 39 1,5 8 0 8 0 0 0 3200 technika

84.

543902 LEGO Robotika (út 16.00 - 

pouze FLL) 39 1,5 8 0 8 0 0 0 3200 technika

85. 543903 LEGO Robotika (st 14.30) 39 1,5 8 0 8 0 0 0 3200 technika

86. 543904 LEGO Robotika (st 16.00) 39 1,5 8 0 8 0 0 0 3200 technika

87. 543905 LEGO Mechanika (čt 14.30) 39 1,5 8 0 8 0 0 0 3200 technika

88. 543906 LEGO Mechanika (st 15.15) 39 1,5 12 0 12 0 0 0 3200 technika

89. 543907 LEGO Mechanika (st 17.00) 39 1,5 9 0 9 0 0 0 3200 technika

92.

543910 Kurz šití na stroji 

(začátečníci) 19 2 4 0 0 0 1 3 3300 výtvarné a rukodělné

93. 543911 Kurz šití na stroji (pokročilí) 19 2 3 0 0 0 0 3 3300 výtvarné a rukodělné

94. 543912 Zábavná fyzika a chemie 39 1,5 11 0 11 0 0 0 2600 vzdělávací

95. 543913 Malí kutilové I 39 1,5 4 1 3 0 0 0 3000 technika

96.

543914 LEGO Robotika (po 16.15 - 

pouze FLL) 39 1,5 8 0 8 0 0 0 3200 foto-video

97. 543915 Malí kutilové II 39 1 1 0 1 0 0 0 3400 technika

98.

543916 Dřevěná dílna (rodiče s 

dětmi) - út II 39 1,5 1 0 1 0 0 0 3800 technika

99. 543917 LEGO Mechanika (čt 16.00) 39 1,5 5 0 5 0 0 0 3200 technika

100.545001 CPD - Klíček 43 25 21 21 0 0 0 0 27000 centra pro předškolní děti

101.545002 CPD - Vlaštovka 42 25 25 24 1 0 0 0 10000 centra pro předškolní děti

102.545003 CPD - odpolední 41 8 6 6 0 0 0 0 10000 centra pro předškolní děti

595 121 404 26 10 34celkem



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

PŘEHLED PŘÍLEŽITOSTNÝCH ČINNOSTÍ

Celkový přehled

počet   

akcí z toho 

SOBOTY-

NEDĚLE

z toho 

VOLNÉ 

DNY

z toho akce 

s jinými 

subjekty**

počet 

účastníků z toho 

SOBOTY-

NEDĚLE

z toho 

VOLNÉ 

DNY

příležitostné akce pro účastníky do 

26 let
96 25 1 0 5242 3320 10

výukové programy pro účastníky 

do 26 let
13 0 0 0 200 0 0

vzdělávání dospělých - odb. kurzy 207 33 0 207 841 337 0

soutěže vlastní 14 10 0 14 467 324 0

jiné - ostatní (výstavy, indiv.činnost) 283 76 0 3 3515 781 0

  celkem akce bez soutěží 613 144 1 224 10265 4762 10

soutěže MŠMT 2 2 0 0 367 367 0

soutěže Poprask 0 0 0 0 0 0 0

  celkem soutěže 2 2 0 0 367 367 0

celkem příležitostné akce 615 146 1 224 10632 5129 10

PŘEHLED SPONTÁNNÍCH ČINNOSTÍ

počet akcí
z toho 

SOBOTY-

NEDĚLE

z toho 

VOLNÉ 

DNY

počet 

účastníků z toho 

SOBOTY-

NEDĚLE

z toho 

VOLNÉ 

DNY

volnočasový klub 154 0 12 1174 0 74

posilovna, nahrávací studio 0 0 0 0 0 0

zahrada, hřiště 180 0 19 407 0 98

celkem 334 0 31 1581 0 172

Pokyny k vykazování:

Do této tabulky se nezapočítávají společné celopražské akce DDM (zvláštní tabulka)

1) příležitostné akce – akce realizované v jednom dni (bez časového rozlišení)

    (započítávají se i propagační akce klubů – ne ve spontánních aktivitách !!!!)

2) soutěže MŠMT – jedna kategorie = jedna akce

3) soutěže mimo MŠMT, vlastní domečkové apod. – jedna kategorie, typ = jedna akce

4) akce, kdy DDM zajišťuje program – obsahově (jeden program realizovaný např. 20 x  je 20 akcí)

5) vzdělávání dospělých - odborné kurzy   -   DDM zajišťuje kompletně, obsahově, personálně

6) jiné- ostatní = vyjmenovat, příp. krátký popis

Spontánní činnosti - počet dnů = dny, kdy je stanoven provoz

** napsat do komentáře s kterými subjekty  (MČ, NNO apod.)

    z toho volné dny = dny prázdnin  během školního roku (1.9.-30.6)

Komentář - upřesnění "jiných ostatních"

Komentář – významné, tradiční akce, novinky, změny, zájem veřejnosti

Komentář ke spontánním - zájem, struktura, provoz…



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

SPOLEČNÉ AKCE PRAŽSKÝCH DDM

název akce termín počet účastníků počet pracovníků

Lhotka 2015 16.5.2015 0 4

Rodinný den 2015 7.6.2015 0 4

Zastávka Volný čas 2014 3.9.2014 0 4

celkový součet 0 12

Pokyny k vykazování:

Vyplnit pouze POČET PRACOVNÍKŮ, kteří se na akci významně podíleli!

     (příprava, vlastní účast na realizaci,…   doprovod dětí na vystoupení se nepočítá!)

Změna metodiky - vykazujeme pouze počet pracovníků. 

Počet účastníků vykazuje pouze hlavní organizátor akce.



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

SOUTĚŽE VYHLAŠOVANÉ MŠMT A POPRASK  (od 1.9. do 31.8.)

termín vyplňte ve tvaru 12.01.14

datum typ

konání soutěže

13.12.2014 First Lego League Karlínské Spektrum MŠMT 355

18.4.2015 Soutěž dětí a mládeže v elektronice Opava MŠMT 12

Počet soutěží: 2   Celkový součet 367

název akce (OK, KK, zaměření) místo

počet 

účastníků



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

VÝJEZDOVÉ TÁBORY (od 1.9. do 31.8.)

termín vyplňte ve tvaru 12.01.14

termín výše poplatku 

od do za účastníka 

28.02.15 07.03.15 Zimní tábor - Jarní prázdniny Janské Lázně 25 8 200 3300

04.07.15 18.07.15 Modelářský tábor Lomy Lomy u Kunžaku 28 15 420 5300

19.07.15 25.07.15 Výtvarný tábor Lhotka I. Lhotka u Mělníka 65 7 455 3100

25.07.15 01.08.15 Výtvarný tábor Lhotka II. Lhotka u Mělníka 62 8 496 3300

19.07.15 01.08.15 Zážitkový tábor - Experience Lhotka u Mělníka 27 14 378 4800

22.07.15 01.08.15 Klasický - "Tam a zase zpátky" Janské Lázně 18 11 198 4600

09.08.15 12.08.15 Vodácký tábor - Sázava Sázava 16 4 64 1900

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Celkový počet táborů: 7 Celkový součet 241 67 2211

osobo

dnízaměření, typ  tábora místo

počet 

účastníků

počet 

dní



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY (od 1.9. do 31.8.)

termín vyplňte ve tvaru 12.01.14

termín výše poplatku 

od do za účastníka 

17.08.15 21.08.15 Klasický příměstský tábor Stanice techniků 18 5 90 950

24.08.15 28.08.15 Klasický příměstský tábor Stanice techniků 23 5 115 950

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Celkový počet táborů: 2 Celkový součet 41 10 205

počet 

účastníků

počet 

dní

osobo

dnízaměření, typ  tábora místo



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

AKCE DO 4 DNŮ (od 1.9. do 31.8.)  jednorázové akce na území Prahy i výjezdové mimo Prahu 

                              včetně vlastních soutěží

termín vyplňte ve tvaru 12.01.14

termín výše poplatku 

od do za účastníka 

10.10.14 12.10.14 Výtvarný seminář Lhotka u Mělníka 15 3 45 950

10.10.14 12.10.14 Outdoor - Jak přežít Lhotka u Mělníka 10 3 30 950

21.11.14 22.11.14 "Podzimní dámský dýchánek" Stanice techniků 13 2 26 450

12.12.14 13.12.14 Výtvarný seminář Stanice techniků 16 2 32 500

20.02.15 21.02.15 Divadelní večírek Stanice techniků 13 2 26 450

0 0

0 0

Jednorázové akce na území Prahy vykazujeme v přehledu příležitostné činnnosti. 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Celkový počet táborů: 5 Celkový součet 67 12 159

počet 

účastníků

počet 

dní

osobo

dnízaměření, typ  akce místo



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

PŘEHLED PERSONÁLNÍHO ZAJIŠTĚNÍ

Struktura pracovníků – pedagog, TH, dělník k 31.8.

pracovní zařazení celkem  z toho přepočtení z toho
fyzické osoby     muži     ženy pracovníci  do 30 let    do 40    do 50    starší

pedagog 11 6 5 8,38 2,50 2,50 0,63 2,75

THP 1 0 1 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00

dělník 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

celkem 12 6 6 8,88 2,50 2,50 1,13 2,75

  

Pedagogická způsobilost – z.563/04 Sb. k 31.8.

dokončené vzdělání

počet 

ped.prac.

VŠ ped.směru 5

VŠ neped + DPS 1

SŠ, VOŠ – ped. 0

SŠ,VOŠ – neped + DPS 0

ostatní 5

Přehled vzdělávání pracovníků – kurzy, semináře, …

typ – název akce

počet 

účastníků

pedago-

gové THP

Poznávání středisek 6 6 0

Studium VŠ - Pedf UK 2 2 0

Motivační hodnocení 4 4 0

Šikana 2 2 0

Práce s problém.  dítětem 7 7 0

Instruktor školního lyžování 2 2 0

Pedagogická rada 11 11 0

Poznávání středisek 6 6 0

Referenční školení řidičů 10 10 0

forma

ostatní

VŠ studium

kurz

seminář

ostatní

školení

kurz

kurz

kurz



DDM hl. m. Prahy -  Stanice techniků HODNOTÍCÍ ZPRÁVA  2014 / 2015

CELKOVÝ SUMÁŘ

pravidelné činnosti Počet ZÚ 92

Celkový počet zapsaných 

účastníků

595

z toho předškoláci 121

z toho 6 - 15 let 404

z toho 16 - 18 let 26

z toho 19 - 26 let 10

z toho nad 26 let 34

příležitostné akce a vlastní soutěže Počet akcí 613

Počet účastníků 10265

soutěže MŠMT - vědomostní olympiády Počet akcí 2

Počet účastníků 367

soutěže MŠMT - Poprask Počet akcí 0

Počet účastníků 0

Počet akcí 154

Celkový počet účastníků 

(návštěvnost)

1174

spontánní aktivity 

    - posilovny, nahrávací studia

Počet akcí 0

Počet účastníků 0

spontánní aktivity  

    - venkovní volnočasové areály

Počet účastníků 407

tábory výjezdové (5 a více dnů) Počet akcí 7

1.9.2014 - 31.8.2015 Počet účastníků 241

tábory příměstské (5 dnů) Počet akcí 2

1.9.2014 - 31.8.2015 Počet účastníků 41

výjezdové akce do 4 dnů (včetně) Počet akcí 5

Počet účastníků 67

další aktivity Počet akcí 0

Počet účastníků 0

spontánní aktivity 

    - volnočasové kluby 



DDM hl. m. Prahy - Stanice techniků Hodnotící zpráva 2014-2015

ÚSPĚCHY A ÚČAST NA SOUTĚŽÍCH

poř. číslo termín pořadí, ocenění název akce typ soutěže

1. 2014-09 přijati Žáci přijatí na SŠ - Rozka Skalová, Aisha 

Diopová, Tonča Varju, Kristýna Haringová, 

Karolína Hanková, Jakub Kozelka, Venuše 

Kodešová, Pavlína Kolářová, Kryštof Kříček, 

David Růžička, Karolína Molíková, Anna 

Špaldonová, Kája Hnětkovská, Jeroným 

Bohdan, Hana Petržílková

Přijímací zkoušky na SŠ 

uměleckého směru

2. 2014-09 přijati Žáci prijati na VŠ - Jan Nerud, Bára Meijerová, Daniela JunáškováPřijímací zkoušky na VŠ

3. 13.12.2014 13. místo First Lego League - tým Robost MŠMT
4. 13.12.2014 7. místo First Lego League - tým R2D2 MŠMT


